
 
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILKAVIŠKIO LIGONINĖ 
 

Viešoji įstaiga,  Maironio g. 25, LT-70104 Vilkaviškis, tel. (8 342) 60 150, faks. (8 342) 60 174, 

el.p. info@vilkaviskioligonine.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 185332820 

 

 

 

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybai        2023-05-09   Nr. (1.15)-2-390 

 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKAVIŠKIO LIGONINĖS 2023-04-13 PRAŠYMO Nr. 

(1.15)-2-313 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKAVIŠKIO LIGONINĖS VALDYMO 

STRUKTŪROS PAKEITIMO IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKAVIŠKIO LIGONINĖS 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PAPILDYMO“ PATIKSLINIMO 

 

 

Papildomai paaiškiname, kad 2023-06-29 pasibaigus  Maitinimo paslaugų viešojo 

pirkimo-pardavimo sutarčiai Nr. 1049/B7-151, sudarytai su VšĮ „Bruneros“, VšĮ Vilkaviškio 

ligoninė prašo leisti nuo 2023 m. birželio 30 d. įsteigti naują Maisto gamybos skyrių. 

Taip pat prašome papildyti viešosios įstaigos Vilkaviškio ligoninės pareigybių 

sąrašą, patvirtintą Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. 

B-TS-1288, naujomis 4 pareigybėmis: skubiosios medicinos gydytojo pareigybe, gydytojo 

socialinio pediatro pareigybe, maisto gamybos skyriaus vadovo ir virtuvės darbininko 

pareigybėmis.  

Pažymime, kad vadovaujantis LR Sveikatos apsaugos ministro 2021 m. birželio 29 

d. įsakymo Nr.V-1501 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. rugpjūčio 

26 d. įsakymo Nr.V-1031 „Dėl  Lietuvos medicinos normos MN 159:2016 „Skubiosios medicinos 

gydytojas. Teisės, pareigos, kompetencija ir atsakomybė: patvirtinimo pakeitimo“ nuostatomis, 

reikalinga Priėmimo skubiosios pagalbos skyriuje įdarbinti skubiosios medicinos gydytoją. 

Vadovaujantis LR sveikatos apsaugos ministro 2000 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. 

728 (suvestinė redakcija  nuo 2023-04-01 iki 2023-12-31) „Dėl vaikų raidos sutrikimų 

ankstyvosios reabilitacijos paslaugų teikimo ir jų išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtinto  Vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos paslaugų teikimo ir jų išlaidų 

apmokėjimo tvarkos aprašo 12 punktu, būtina įvesti gydytojo socialinio pediatro pareigybę. 

Įsteigus Maisto gamybos skyrių būtina įvesti maisto gamybos skyriaus vadovo ir 

virtuvės darbininko pareigybes. 

 

 

 

Direktorius                                                         Linas Blažaitis 

 

 

 

S. Mičiulytė, tel. 8 342 63721,  el.p.info@vilkaviskioligonine.lt 

 


